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Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2020-08-19 10:00 Enhet: 5615NRNR1, BINR 1 PO Malmö

Anmälningssätt: Besök på polisstationen Anmälningsansvarig:  Malmström, Pär
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Brott/Benämning: Misshandel

Variant: Misshandel
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Fr.o.m Torsdag 2018-03-01 00:00 t.o.m Fredag 2018-06-01 00:00 

Misstänkta personer:

Iskandar, Mohammad Ahmad

Medverkansform: Gärningsman

Övriga aktörer:

Granath, Evelina Filippa Jasmine Målsägande

Granath, Emelie Christina Elisabeth Vittne
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Fritext

INLEDNING

Misstanke om nya brott uppkom i samband med vittnesförhör i K-nummer 5000-K975817-20.

BROTT

Mohammad har sparkat Emelie i magen så att smärta uppstod. 

Mohammad har slagit Evelina med knuten hand på hennes vänstra öga/kind så att smärta uppstod. 

SKADOR

Evelina fick ett märke på 1 cm i diameter. Hon var öm dagen efter. 

Emelie är inte hörd vid anmälningsupptagning så för närvarande finns  ingen kännedom om hennes

skador. 

ÖVRIGT

Evelina har inte dokumenterat några skador. 

ERSÄTTNINGSANSPRÅK

Preciseras senare
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Förhör
Emelie - Målsägande samt vittne.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, BINR 3 PO Malmö
Diarienr

5000-K1037127-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2020-10-26
Tid

20:58
Involverad personal Funktion

Pär Malmström Uppgiftslämnare
Berättelse

I samband med målsägandeförhör med Emelie i K-mummer 5000-K975817-20 hölls även ett 
förhör där hon var målsägare och vittne vid en annan händelse på Finlandsgatan 24A i Malmö. 

Se rubrik: "Våren 2018 - Finlandsgatan" på sidan 5. 



Förhör
Förhör 5 Emelie

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, BINR 5 PO Malmö
Diarienr

5000-K975817-20

Hörd person

Granath, Emelie
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av utredare
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörs gällande omständigheter kring 12 - 13 augusti samt tidigare händelser. 
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Pär Malmström
Förhörsdatum

2020-09-15
Förhör påbörjat

10:05
Förhör avslutat

11:57

Förhörsplats

Lappsparvsgränd 5 Klågerup.
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Videobandsförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens anteckningar skrivs i kursiv stil.

Målsägarbiträdet Alexandra Hall medverkar vid förhöret. 

Pa Patrik Hermansson medverkar vid förhöret.

Balkongdörren

 Emelie ombeds berätta vad som hände från att hon satte sig i soffan.
Emelie berättar att hon och Mohammad satta sig i soffan och pratade. Han gick sen ut i köket 
eller på toan. Hon gick då ut mot balkongen och när han såg att hon var på väg ut sa han 
något i stil med: "Vad gör du där?" och "Du ska inte ut". Hon stod då med en fot ute och en 
inne. I samband med det tog han tag med ett fast grepp men inte så hårt i hennes vänstra arm. 
Emelie ville fortsätta ut på balkongen men då drog han henne mot sig och i samband med det 
så snurrade han till hennes kropp. Hon kände då hur det krasade till i det vänstra benet och 
hon trillade ner på golvet. Hon kände att benet gick sönder. I samband med det sa 
Mohammad något i stil med: "Vad skulle du ut på balkongen att göra?". Han drog sen upp 
henne från golvet eller så tog hon sig upp själv i soffan. 

Emelie låg sen i soffan och de tjafsade. En stund senare ringde Mohammad sin mamma och 
pratade länge i telefonen. Han ringde från Emelies telefon. Emelie hörde inte vad de sa till 
varandra då Mohammad och hans mamma pratade på arabiska. 

 Mohammads mamma kommer
Efter en stund kom Mohammads mamma. Emelie låg i soffan och Mohammad och hans 
mamma pratade länge. Emelie hörde att han pratade argt på arabiska till sin mamma. Hans 
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mamma sa hej till Emelie och frågade hur det var med henne. Emelie låg då i soffan och 
vilade. Emelie låg med täcke och kuddar under benen för att det gjorde så ont. 

På fråga om Mohammads mamma förstod vad som hänt svara Emelie att hon inte vet men att 
mamman måste ha sett att något inte var som det skulle då Emelie låg i soffan och inte sa 
någonting. Mamman och Mohammad satt både i köket och i den andra delen av soffan i 
vardagsrummet. Emelie vet inte hur länge mamman var där.

Emelie och Mohammad satt sen i soffan och Emelie sa att hon måste till läkare för att hon 
trodde att benet var brutet. Emelie sa att de skulle ringa ambulans dagen efter. Hon ville inte 
ringa ambulans då för att hon var chockad, trött och ville vila. Hon tänkte att om hon fick 
sova så skulle hon få energi till att svara på frågor om vad som hänt. Där och då ville hon 
bara sova. Mohammad frågade om Emelie var säker på att hon inte ville till sjukhuset.

Medan de satt i soffan minns hon att Tv:n var igång och han hjälpte henne till toaletten. 
Emelie kunde inte gå på benen och det gjorde jätte ont. Hon kunde inte ens röra ena benet. 
Mohammad la Emelie sen i sängen för att hon skulle sova. Hon tror att Mohammad var vaken 
för han var inte i sovrummet senare. När Emelie vaknade på morgonen låg han bredvid henne 
skavfötters. Hon vet inte vad klockan var när hon vaknade. 

Under natten sov hon okej men hon minns att hon var varm och vaknade och då kände hon att 
hon var svettig men hon sov bra efter omständigheterna. Hon vet inte om hon tog 
smärtstillande. Emelie berättar att hon nu sover dåligt om nätterna för att smärtan känns på ett 
annat sätt.

På morgonen hjälpte Mohammad Emelie på toaletten. De kom överens om att de skulle ringa 
ambulansen senare för att Mohammads mamma skulle komma med mat.

När Mohammads mamma kom så halvsov Emelie i sovrummet. Mohammad och hans 
mamma satt i köket. Emelie hörde att de pratade och Mohammad kom in med mat till Emelie. 
 Vid ett tillfälle såg Mohammads mamma att Mohammad bar Emelie till toaletten. Då hade 
Emelie på sig en morgonrock tror hon. Den andra gången som Mohammads mamma såg 
Emelie var när mamman skulle gå för då tittade hon in i sovrummet. Emelie pratade aldrig 
med mamman när mamman var där men hon minns att när mamman gick så sa mamman 
något i stil med: "Ni måste ringa ambulansen nu". Mamman var där mellan en till två timmar. 
Mohammad har inte sagt till Emelie vad mamman och Mohammad pratat om. 

På fråga om Emelie kan beskriva samtalet mellan mamman och Mohammad svara hon att det 
var ett tyst samtal. Emelie låg i sovrummet med stängd dörr och hon vet inte vad de pratade 
om.

 Ambulansen
Emelie ombeds berätta vad de pratade om innan de ringde ambulansen.
Emelie berättar att när de väntade på ambulansen var han chockad, han förstod vad han gjort 
mot Emelie och bad om ursäkt, Han sa något i stil med: "Vad har jag gjort, varför erkände du 
inte bara?". Mohammad sa till Emelie att hon fick säga vad som hade hänt till ambulansen, att 
det var han som hade gjort fel. 

På fråga vad Emelie tänkte när Mohammad sa att hon fick berätta vad som hänt svara hon att 
hon inte visste varken ut eller in. Hon var så chockad och tänkte hela tiden varför han gjort 
som han gjort mot henne.  Hon tänkte på hur hon skulle säga till andra vad han gjort mot 
henne.
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På fråga vad Emelie tänkte berätta för andra om vad som hänt svara hon att hon då bara 
ville till sjukhuset, hon ville inte tänka på vad hon skulle säga.

Övriga frågor
Förhörsledaren uppger att i ett av de första förhören med Emelie så har Emelie sagt att det 
kunde gått riktigt illa och vad hon menar med riktigt illa. Emelie berättar att när han slog med 
basebollträet så kunde han ha råkat slå henne i huvudet. Hon berättar att hon kunde ha dött 
om han slagit på fel ställe. Han slog både på måfå i ursinne och att basebollträet kunde ha 
träffat var som helst. Han slog också kontrollerat som när han bad henne att sträcka ut benen 
för att han skulle slå på dem.

På fråga vad Emelie hade på sig under händelsen 2020-08-12 svara hon att på morgonen i 
vardagsrummet hade hon på sig trosor, tröja och morgonrock. I sovrummet hade hon bara en 
tröja som slutade vid axlarna samt shorts.

På fråga om Mohammad slog Emelie på något annat sätt än med lavetter, drog av henne hår, 
med skohorn och basebollträ svara hon att han inte slagit henne på något annat sätt. 

På fråga om Emelie hade kontakt med någon annan under händelsen svara hon att hon tror att 
hon pratade med sin mamma när Mohammads mamma var i lägenheten 2020-08-12. Hon 
kan även ha pratat med sin bonuspappa Niklas men det kan ha varit den 11 augusti också.

 Mohammads mamma 12 augusti
På fråga om Emelie vet av vilken anledning som Mohammads mamma kom till lägenheten 
svara hon att hon inte vet varför han ringt henne. 

Förhörsledaren uppger att Mohammads mamma i förhör uppgett att ingen hade ringt henne 
och att hon bara kom förbi den 12 och vad Emelie tänker kring det. Emelie berättar att hon 
inte vet. Han pratade med mamman i telefon innan mamman kom. Emelie vet inte om han har 
sagt till mamman att hon ska komma. Hon kanske bara kom av sig själv.

På fråga vad Emelie och Mohammads mamma sa till varandra när Emelie låg i soffan svara 
Emelie att mamman bara sa något i stil med: "Hej, hur är det?".  Emelie sa bara att det var ok 
och sen sa de inget mer till varandra. Mohammads mamma var cirka 2 meter ifrån Emelie när 
mamman frågade hur det var med Emelie. 

 Samtal till ambulansen.
På fråga varför Mohammad också pratade med ambulansen och inte bara Emelie svara hon att 
han pratade för att hon inte visste vad hon skulle säga. Hon sa till Mohammad att han skulle 
prata. Hon gav honom telefonen frivilligt. 
.
På fråga av vilken anledning Emelie inte berättade på en gång för SOS att hon blivit 
misshandlad svara hon att hon inte minns vad hon sa till SOS.  Hon minns att hon sa att hon 
brutit benet. Hon var förvirrad och chockad. 

På fråga om Emelie och Mohammad hade pratat ihop sig på något sätt om vad de skulle säga 
svara hon nej. Hon visste inte vad hon skulle säga, hon ville bara ha hjälp. 

På fråga hur lång tid det gick från att Mohammads mamma gick till att de ringde ambulansen 
svara Emelie att hon inte vet, men att det inte var så långt efter. 

 Emelie ombeds berätta om vad hon minns att Mohammad sa i samtalet till SOS.
Emelie minns att Mohammad sa att Emelie skadat sig. Hon minns att SOS frågade om det 
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fanns någon aggressiv i lägenheten och att Mohammad då sa att det inte gjorde det. 
Mohammad frågade hur lång tid det skulle ta samt uppgav vad portkod och adress var.

Förhörsledaren uppger att i samtalet med SOS sa Mohammad: "Allt ska lösa sig på ett bra 
sätt" och vad hon tänker kring det. Emelie säger att hon tror att han menade att hon skulle få 
hjälp. Hon vet inte annars vad han menar med det.

Förhörsledaren uppger att i samtalet med SOS sa Mohammad: "Det kommer inte att fortsätta 
vidare" och vad hon tänker du kring det. Emelie svara att hon inte har någon aning. 

Förhörsledaren uppger att i samtalet med SOS sa Mohammad: "Jag är 90 % säker på att inget 
kommer att hända" och vad hon tänker kring det. Emelie svara att hon inte vet vad han menar 
med det. 

 Tidigare förhör
Förhörsledaren uppger att i tidigare förhör har Emelie berättat att Mohammad har sparkat 
henne och vad hon tänker kring det. Emelie berättar att det var polisen som frågade vad som 
hänt och Emelie sa att hon inte ville säga något, hon tror att Polisen drog sin egen slutsats. 
Hon minns inte vad hon sa till polisen för hon ville bara ha hjälp. Polisen kanske uppfattade 
det fel. Mohammad har inte sparkat Emelie. 

 Mohammads förhör
Förhöret övergår i sammanfattad dialogform. Det är inte transkriberat. Frågorna skrivs i fet 
stil.

 Mohammad har berättat att han kom hem klockan 19.00, 2020-08-12 och att han då 
såg att du var skadad och grät, vad tänker du kring det?
Vet inte, att de inte är sant. Att det är fegt att han inte vågar stå för det han har gjort. 

 Han berättade att han inte visste att du var på Finlandsgatan, vad tänker du kring det? 
Att det är lögn. Jag var där i flera dagar och jag bor inte där. Han visste att jag skulle till 
lägenheten på fredagen och då sa jag innan att jag skulle komma. 

 Han berättar att han ställde massa frågor till dig och att du svarade på nästan alla, vad 
tänker du kring det?
Vet inte vad jag ska tänka och vad för frågor det skulle vara. 

 Mohammad har berättat att ni haft ett skohorn som en kompis till honom tagit sönder 
en vecka innan händelsen, vad tänker du kring det?
Det var Mohammad som tog sönder dem. Han tog sönder två skohorn. När jag kom till 
lägenheten var båda skohornen hela. 

 Mohammad har sagt att du nog blivit hotad av någon för att säga att det är 
Mohammad som slagit dig, vad tänker du kring det?
Att det är löjligt. Kan inte föreställa mig vem det skulle vara. 

 Har du några ovänner?
Nej, inte mer än Mohammad nu. Då det här hände hade jag inga ovänner. 

 Har Mohammad några ovänner?
Vet inte. Vi har inte haft en sådan kontakt den senaste tiden så att jag vet det.

 Vet du någon som skulle kunna göra såhär mot dig?
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Nej.

 Han har berättat att inte säga något om vad som hänt för att han har lovat dig det, vad 
tänker du kring det?
Ingen aning. 

 Förhöret övergår i berättandeform.
 Sjukhuset
På fråga om Emelie vet vilket nummer Mohammad ringde till henne när hon var på sjukhuset 
svara hon att han ringde 16.46. den 14 augusti. Hon hörde att det var han för han sa: "Hallå" 
och hon sa då: "Vem är det?". Han sa: "Det är jag, jag är i häktet". Sen bröts det. Samtalet var 
i 6 sekunder. Hon vet att det var han för hon känner ingen som skulle säga så till henne, hon 
vet att det var hans röst.  Hon vet datum och tid för att hon tittar i sin telefon. 

 Kriminalteknikernas bilder från lägenheten
Emelie ombeds berätta om bilderna på sidan 3, 4 och 15 i ext. dok.  "Platsundersökning 
2020-08-31 av Kriminalteknikerna".
Emelie vet inte vad det är eller hur det har kommit dit. Vet inte om det varit där innan. 

 Emelie ombeds berätta om bilden på sidan 13 i ext. dok. "Platsundersökning 2020-08-31 
av Kriminalteknikerna".
Emelie berättar att det röda strecket är från när hon stod med ryggen mot väggen. Det är 
blodet som kom från slaget på ryggen med det söndriga skohornet. Hon minns att det 
geggade till på ryggen när hon stod mot väggen. Hon vet inte vad de andra bloddropparna 
kan vara för någonting. 

 Tidigare händelser 
Förhörsledaren uppger att Emelie i tidigare förhör uppgett att Mohammad slagit henne 
tidigare under deras 6 år tillsammans och att hon ska berätta mer om det. Emelie berättar att 
de har slagits med varandra. När de bråkat så har det ibland spårat ur och det har hänt några 
gånger. Hon kan inte minnas någon specifik händelse. De har puttat, sparkat och gett 
varandra lavetter. Emelie uppger att de har varit lika goa båda två. 

Förhörsledaren uppger att Emelie i tidigare förhör har sagt att Mohammad gett henne en 
lavett en gång och att hon ska berätta mer om det. Emelie säger att det har hänt flera gånger 
men kan inte säga mer specifikt. 

 Våren 2018 – Finlandsgatan.
Förhörsledaren uppger att det har framkommit i förhör om en händelse för cirka 2, 5 år sedan 
då Evelina var hemma hos Emelie och Mohammad på Finlandsgatan. Mohammad och Emelie 
ska då ha bråkat och de hade bråkat i flera dagar. 
Emelie berättar att hon inte minns hur det började men att det spårade ur. Emelie hade sagt att 
han skulle gå från lägenheten och att han då skulle lämna nyckeln för att Emelie inte ville att 
han skulle komma dit något mer. Mohammad vägrade att lämna nyckeln. 

Emelie och Mohammad stod i hallen och då sparkade han henne i magen så att hon trillade in 
i spegeln och ner på golvet. Hon minns inte vilket ben han sparkade med eller om han puttade 
henne. Evelina hjälpte Emelie upp. Han gick sen ut från lägenheten och någon av Emelie eller 
Evelin sa något till honom, hon vet inte vad, och då kom han tillbaka. Han skrek och var arg. 
Evelina höll i dörren och sa att Mohammad skulle ge nyckeln och i samband med det slog 
han till Evelina på sidan av huvudet. Emelie vet inte på vilket sätt han slog. Hon hörde att 
Evelina sa: "Aj, vad gör du". Alla tre stod nära varandra i dörren. Emelie tror att Mohammad 
kan ha råkat slå Evelina och att det inte var meningen. Emelie vet inte om Evelina såg 
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sparken eller putten men Evelina såg att Emelie flög in i spegeln. Emelie kände av smärtan 
efter sparken/putten resten av kvällen.

På fråga vad Evelina sagt till Emelie om händelsen svara Emelie att Evelina sagt att 
Mohammad slagit till Evelina i huvudet. Evelina och Emelie pratade efteråt men minns inte 
vad de sa. Hon minns att Evelina sa att Mohammad var sjuk i huvudet och undrade varför han 
betedde sig så. 

 Vittne - Sommaren 2019
Förhörsledaren uppger att det i förhör framkommit om en händelse då Emelie och 
Mohammad var hemma hos Evelina och vad Emelie tänker kring det.

Emelie berättar att hon och Mohammad var hemma hos Evelina på Thomsons väg. Det var 
första gången han var hemma hos Evelina. De satt i soffan och han höll på med Evelinas katt 
som rev honom. Han blev då rädd, skrek och blev chockad. Han släppte ner katten och skrek 
något. I samband med det höjde Evelina rösten mot honom och Evelina och Mohammad 
började tjafsa. Han stod framför Evelina i soffan och skrek. I samband med det böjde han sig 
över Evelina och tog ett stryptag på Evelina. Emelie vet inte om han höll med en hand eller 
med båda händer. Evelina försökte ta bort honom med sina händer samtidigt som Emelie 
försökte få bort honom. Emelie minns att hon sa: "Vad gör du?" till Mohammad. Han släppte 
efter cirka 10 sekunder och gick från lägenheten. Emelie stannade kvar en stund och pratade 
med Evelina. Mohammad ringde en taxi och väntade på Emelie som sa att hon skulle vara 
kvar. Emelie följde sen med Mohammad hem. Mohammad tyckte att det var Evelinas fel och 
att Evelina varit respektlös. Emelie berättar att det inte hände något mer den kvällen mellan 
Emelie och Mohammad. 

På fråga om Evelina sa något till Emelie efter att Mohammad gått svara Emelie att hon inte 
minns om Evelina pratade om strypgreppet men Evelina tog sig om halsen den halvtimmen 
Emelie var där. Emelie tog sig på halsen från och till. Emelie minns inte om hon såg någon 
skada på Evelinas hals. 

På fråga om varför Mohammad släppte greppet om Evelinas hals svara hon att det kan ha 
varit för att Emelie drog bort honom, att han fattade vad han gjorde eller att Evelina tog bort 
honom.

Emelie kan inte berätta mer specifikt om när det skulle ha skett. Emelie återkommer om hon 
kan specificera datum både för sparken/putten och stryptaget. 

 Uppläst efter hand och godkänt. 
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Förhör
Evelina- Målsägande samt vittne.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, BINR 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K1037127-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2020-08-27
Tid

09:57
Involverad personal Funktion

Pär Malmström Uppgiftslämnare
Berättelse

I samband med vittnesförhör med Evelina i K-mummer 5000-K975817-20 framkom att hon 
även är målsägare och vittne vid en annan händelse på Finlandsgatan 24A i Malmö. 

Under rubriken "Tidigare händelser Finlandsgatan" i förhöret finns uppgifter gällande brott i 
detta ärende. 

I tjänst Pa Pär Malmström.



Förhör
Förhör Evelina

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, BINR-sektion 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K975817-20

Hörd person

Granath, Evelina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Skatteverket.
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Hörs gällande omständigheter till händelsen 12-13 augusti 2020.
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Pär Malmström
Förhörsdatum

2020-08-19
Förhör påbörjat

09:10
Förhör avslutat

Förhörsplats

Drottninggatan 18 i Malmö.
Typ av förhör

RB 23:6

Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens anteckningar skrivs i kursiv stil. 

Evelina Granath är informerad om närståenderegeln enligt RB 36:3 samt RB 36:13 och 
förstår vad det innebär.

Emelie är målsägare och Mohammad är misstänkt. Emelie och Mohammad har haft en 
relation.

 Evelinas relation med Emelie
Evelina Granath är syster till Emelie och de två har alltid stått varandra nära och umgåtts 
mycket. De har en bra relation och kan prata med varandra. Hon berättar att Emelie är glad, 
social men pratar inte gärna om känslor. Emelia har alltid varit social och trevlig men kan 
ibland vara lite envis. När Evelina frågat om Emelies relation med Mohammad så har Emelie 
inte velat att Evelina ska lägga sig i. Emelie har gått i försvar berättar Evelina. 

 Evelinas relation med Mohammad
Emelie och Mohammad har varit tillsammans i cirka 6 år. Sen de blev tillsammans har 
Evelina stått honom nära och sett honom som en vän. Han kan också vara bestämd och de har 
haft tjafs ibland. Evelina har sett honom som någon att ringa om hon behövde hjälp med 
något.  Evelina berättar vidare att hon inte har pratat så mycket med honom de senaste 1,5 
året. Det har varit spänt mellan dem på grund av att Evelina sett hur Mohammad har 
behandlat Emelie. Hon tycker att när Mohammad och Emelie har bråkat så har han varit 
nervärderande och tryckt ner Emelie. De har inte bråkat normalt.
Deras bråk har pågått under flera dagar och han har haft svårt för att lugna sig. Det är en 
allmän iakttagelse av Evelina. Det har inte varit uttalat att Mohammad slagit Emelie men 
Evelina har fått känslan att han gjort det. När Emelie berättat att Emelie och Mohammad 
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bråkat så har hon sagt att de två slagits. 

 Perioden innan brottet 12-13 augusti. 
Emelie har bott hos Evelina i cirka 3 månader för att Emelie och Mohammad gjort slut. Hon 
vet inte anledningen till att de gjort slut. 

 2-3 augusti.
Runt den 2-3 augusti så började Emelie träffa Mohammad igen hemma i lägenheten på 
Finlandsgatan. Evelina sa till henne att hon inte skulle gå dit och hon pratade med Emelie via 
Facetime och då såg hon att Emelie såg nere ut. De hade nästan ingen kontakt med varandra 
fram till den 7-8 augusti och Evelina la märke till att Emelie inte var så aktiv på facebook 
under perioden, vilket inte är likt henne. 

 7 – 9 augusti
Runt den 7-8 augusti så svarade inte Emilia när Evelina skrev till henne och hon hade inte 
varit aktiv på facebook på 12 timmar och det var märkligt.  Evelina ringde sin mamma den 7 
augusti och berättade att hon inte hört av Emelie. Mamman sa också att hon inte fått tag på 
Emelie och senast de pratat hade Emelie sagt till mamman att Emelie haft migrän och inte 
orkat prata. Emelie hade sagt till mamman att hon haft migrän dagarna 7-9 augusti.

Evelina blev då orolig för att vid ett tidigare tillfälle för cirka 2 år sedan, hon kan inte 
precisera närmare, så hade Emelie inte svarat för att hon sagt att hon haft migrän och när 
Evelina sen träffade henne såg hon att Emelie hade ett blåmärke. Hon minns att det var på 
Emelies vänstra öga och märket var cirka två centimeter långt och 1 cm brett, lite snett under 
ögat  (Se skiss 1). När hon sett blåmärket hade Evelina fått en dålig känsla och när hon 
frågade vad som hänt svarade Emelie att hon inte visste var det kom ifrån och började prata 
om något annat.  I samband med blåmärket hade hon även varit sjukskriven, och det var inte 
likt henne. Evelina var orolig för sin syster. När Emelie nu igen pratade om migrän så tänkte 
hon att Emelie hade blivit slagen igen. 

 Onsdagen den 12 augusti
Evelina berättar vidare att när Emelies mamma ringde på onsdagen till Emelie så hade 
Mohammads mamma varit i lägenheten. 

 Evelinas kännedom gällande händelsen 12 till 13 augusti 2020.
Evelina hade kontakt med Emelie fredagen den 14 augusti på morgonen. Emelie hade skrivit 
på Messenger till Evelina att hon var på sjukhuset och att hon brutit sin arm och benet. 
Evelina frågade vad som hänt och Emelie svarade något i stil med: "Det vet du nog själv" och 
att de kunde prata när de träffades. Emelie tolkade det som att Mohammad slagit Emelie. 

När Evelina besökt Emelie på sjukhuset har Emelie inte velat prata om detaljer. Hon upplever 
att Emelie tycker att det är jobbigt att prata om det och benämner händelsen den 12-13 
augusti som: "När det här hände". Emelie har aldrig ordagrant sagt att hon blivit misshandlad 
utan bara sagt att Emelie och Mohammad har slagits. 

När Evelina frågat ordagrant om Mohammad slagit Emelie vid flera tillfällen än bara 
onsdagen den 12 augusti sa Emelie att: "det här hände" bara onsdagen den 12 augusti och då 
hade han blivit galen av någon anledning. Dagarna innan hade de bara tjafsat och Emelie har 
inte sagt något mer än det. 

När Evelina frågat varför Emelie inte bara gått därifrån svarade Emelie att det inte hade gjort 
så ont samma dag som: "det här hände" men att det dagen efter gjort så ont att hon inte kunde 
stå på benen. När Emelie hade försökt att resa på sig hörde hon hur det krasade i benet. 
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Hennes arm klickade när hon rörde vid den. Den var svullen och det trodde hon berodde på 
att hon blivit slagen. Hon använde ordet "slagen" ordagrant när hon berättade det för Evelina.

Emelie har berättat att Mohammad ringde sin mamma på torsdagen den 13 augusti och att 
mamman senare kom för att ge Emelie och Mohammad mat. Hans mamma hade tittat på 
Emelies skador och sedan gått därifrån för att hon tyckte det var jobbigt att se Emelies skador 
och sagt att de skulle ringa ambulansen, vilket dem gjort. Emelie har även berättat att på 
torsdagen så pratade inte Emelie och Mohammad så mycket. 

Emelie har aldrig berättat HUR det här har hänt. Hon har berättat för Evelina att hon har 
bilder i sin telefon på skadorna. 

När Evelina träffade Emelie på fredagen på sjukhuset tyckte hon att hon såg blåmärken som 
såg äldre ut än att de skulle ha skett onsdagen den 12 augusti för de hade börjat bli gula. 
Evelina hade då frågat om det hänt saker innan den 12 augusti men Emelie ville inte prata om 
det.  (Se skiss 2).

Evelina berättar vidare att Emelie haft minst 20 hårförlängningar och när hon såg Emelie på 
sjukhuset hade Emelie bara två kvar. Hon såg också att Emelie hade en kal fläck på huvudet 
och det har hon inte haft innan. När hon frågade vad som hänt svarade Emelie ordagrant att: 
"De har dragits av". Evelina tolkade det som om Mohammad slitit av dem. 

 Finlandsgatan 24
På fredagen 14 augusti fick Evelina nycklar till Finlandsgatan för att hämta saker till Emelie 
som sagt att Evelina även skulle ta alla nycklar från lägenheten. När Emelie och Emelies 
pojkvän kom dit ville hon se om tecken fanns på misshandel. De såg blodfläckar på golvet i 
vardagsrummet och i sovrummet, ett basebollträ i hallen, i badrummet såg dem ett cricket 
racket och det var även hårtussar på golvet. Detta tyckte de var konstigt.

När de var i lägenheten så ringde Emelie och när Evelina berättade att det var blod på golvet 
sa Emelie: "lägg av" som att det inte var något. När hon berättade för Emelie att det låg 
knäckta skohorn i sopkorgen sa Emelie att Evelina skulle kasta soporna, vilket de inte gjorde. 
Evelina upplevde att Emelie ville ha kontroll över var i lägenheten Evelina var. Skohornen 
var av plast och låg överst i sopkorten. Det var ett rött och ett svart. Cirka 40-50 centimeter 
långa, troligen från IKEA. 

Evelina berättar vidare att hennes mamma hade varit i lägenheten på torsdagen den 13 augusti 
för att hämta hunden. Den 19 augusti berättade Emelie lite mer om vad som hänt efter det 
som hänt på onsdagen den 12 augusti. På torsdagen den 13 augusti hade Mohammad sagt till 
Emelie något i stil med: "Jag fattar inte vad jag gjort, du får säga vad du vill till polisen".

Emelie sa även att hon ville flytta från Malmö. Hon undrade hur Mohammad kommer vara 
när han kommer ut och hon är rädd för vad andra och inte bara vad Mohammad kan göra mot 
henne. Hon är även rädd för vad andra kan göra mot henne även nu när han sitter häktad. Hon 
har även sagt att hon inte orkar med en rättegång. När Emelie pratar om allt som hänt så är 
Emelie ledsen berättar Evelina. 

På fredagen den 14 augusti ville hon inte anmäla något till polisen men Evelina upplever att 
hon börjar prata mer och mer. 

På fråga om varför Emelie har valt att vara kvar med Mohammad allmänt svara Evelina att 
Emelie trott att det ska bli bra mellan Emelie och Mohammad igen, att Emelie inte orkat och 
för att de har en hund ihop, det är vad Evelina tror. 
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 Samtal från Mohammad 14 augusti
Fredagen den 14 augusti när Evelina var på sjukhuset ringde Mohammad till Emelie. Evelina 
hörde att det var Mohammads röst till 100 %, men hörde inte vad han sa. Samtalet var i två 
sekunder. Han hade sagt att han var häktad och sen hade samtalet brutits. Klockan var runt 
16.45 – 17.30. Samtalet var från dolt nummer. 

 Tidigare händelser Finlandsgatan. (Se skiss 3)
Evelina minns inte exakt datum men det var på våren för cirka 2, 5 år sedan på Finlandsgatan 
24. Evelina var på besök hos Emelie och Mohammad och Evelina låg i soffan i 
vardagsrummet. Emelie och Mohammad bråkade och hon minns inte om vad. De skrek mot 
varandra och Emelie bad Mohammad att gå därifrån och han hade då börjat packa sina saker.
I samband med att han bar ner saker i trappan skrek Emelie något till honom, hon minns inte 
vad. Emelie hade gått in i lägenheten och då hade Mohammad sprungit in i lägenheten och 
sparkat Emelie med en frontkick, han träffade med fotsulan hårt i Emelies mage eller höft så 
att Emelie trillade in i toalettdörren som var cirka 1 meter från henne. Emelie trillade ner på 
golvet. Han hade tagit i så hårt han kunde berättar Evelina och hon såg att Emelie fick ont. 
Evelina minns inte vilken fot han sparkade med.

Mohammad gick mot dörren och Evelina blockerade vägen för honom och sa att han inte fick 
gå förrän han lämnat nycklarna. Han och Evelina slet i varandra och Emelie kom även dit och 
sa att han inte skulle röra Evelina och att han skulle lämna nyckeln. I samband med detta sa 
Evelina att hon skulle ringa polisen och då hade Mohammad sagt något i stil med: " Det här 
är inte det värsta jag gjort mot din syster". Han syftade på sparken. I samband med att de tre 
slet i varandra vid ytterdörren så slog han till Evelina på vänster öga/kind med knyten näve. 
Han sa något i stil med: "förlåt, det var inte meningen att slå dig" och Evelina tolkade det som 
att slaget var riktat mot Emelie. I samband med att han slog till Evelina så tror Evelina att hon 
slog till honom i ryggen, det var ett hammarslag. Sen gick han ner i trappan utan att ha lämnat 
nycklarna och gick. Evelina fick ett litet märke efteråt, cirka 1 cm i diameter .
Hon tror det var höger hand han slog med. Hon var öm någon dag efter.

Emelie pratade inte med Evelina om smärtan efter sparken men Evelina tolkade det som att 
Emelie haft ont, då hon legat kvar på golvet en stund. Evelina minns inte hur länge Emelie 
låg på golvet.

Övrigt
Evelina berättar att i början när Emelie och Mohammad var tillammans så hade polisen 
kommit hem till dem när de bråkat vid ett antal tillfällen. Det var cirka 3 år sedan. Evelina 
upplevde att i början av förhållandet så berättade Emelie om att dem slagits, men ju mer 
Emelie blivit slagen tror Evelina att det har blivit normalt för Emelie. Hon berättar inte för att 
hon skäms för att något ska ha hänt, det är vad Evelina tror. Evelina känner inte till några fler 
tillfällen då Mohammad ska ha slagit Emelie.

 Vid genomläsning 2020-08-21 vill Evelina tillägga följande:
Den 20 augusti när Evelina var på sjukhuset hade Emelie berättat att hon sagt till socialen 
som ska ge henne vård hemma att hon bara ville ha en manlig vårdare. Ordagrant sa hon att: 
"Anledningen var att hon blivit misshandlad av sin kille och därför kände hon sig inte trygg 
med att det var en man som skulle ta hand om henne".

 Uppläst och godkänt över telefon 2020-08-21 klockan 10.30

Förhör med Granath, Evelina; 2020-08-19 09:10   diarienr: 5000-K975817-20
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Bilaga

Skiss 1 - Skada på Emelie

Bilaga till Förhör 2020-08-19 09:10, diarienr 5000-K975817-20
Beskrivning

I samband med förhör skissade Evelina skadan hon sett på Emelie.
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Bilaga

Skiss 2

Bilaga till Förhör 2020-08-19 09:10, diarienr 5000-K975817-20
Beskrivning

I samband med förhör skissade Evelina de skador på Emilia som hon tyckte såg äldre ut.
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Bilaga

Skiss 3

Bilaga till Förhör 2020-08-19 09:10, diarienr 5000-K975817-20
Beskrivning

I samband med förhör skissade Evelina upp lägenheten då Emelie blev sparkad av Mohammad.
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Förhör
Förhör 1 Mohammad

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, BINR 3 PO Malmö
Diarienr

5000-K1037127-20
Hörd person

Iskandar, Mohammad Ahmad
Personnummer

19961031-6391
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av utredare
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Se nedan. 
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja
Försvarare/ombud önskas

Anna Lööv-Schöning
Försvarare/ombud närvarande

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Pär Malmström
Förhörsdatum

2020-10-21
Förhör påbörjat

16:40
Förhör avslutat

17:00
Förhörsplats

Häktet Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Patrik Hermansson Biträdande förhörsledare
Berättelse

Mohammad delges misstanken misshandel genom att ha sparkat Emelie i mage. Detta har 
orsakat smärta. Det ska ha skett på Finlandsgatan 24A i Malmö någon gång mellan 
2018-03-01 till 2018-06-01. Mohammad uppger att han förstår misstanken. 
Mohammad  FÖRNEKAR brott. 

 Mohammad delges misstanken misshandel genom att ha slagit Evelina med knuten näve. 
Detta har orsakat smärta. Det ska ha skett på Finlandsgatan 24A i Malmö någon gång 
mellan 2018-03-01 till 2018-06-01. Mohammad uppger att han förstår misstanken. 
Mohammad  FÖRNEKAR brott.

 Berätta om händelsen?
Mohammad uppger att alla gaddar ihop sig mot honom, speciellt Emelies syster. 
Han vet inte vilken händelse det gäller. 

 Ni har bråkat och Emelie ville att du skulle lämna lägenheten och lämna tillbaka 
nycklarna till henne, vilket du inte ville. Berätta om det?
Ingen kommentar. 

 Du ska sen ha sparkat Emelie i magen så att hon trillade in i en spegel, vad tänker du 
kring det?
Ingen kommentar. 

 I samband med händelsen så var Evelina i lägenheten, vad tänker du kring det?
Ingen kommentar. 



 Evelina har i förhör uppgett att hon såg att du sparkade Emelie med en frontkick i 
magen så att hon trillade ner på golvet, vad tänker du kring det?
Ingen kommentar. 

 Ni tre har sedan stått vid ytterdörren och då ska du enligt Evelina ha slagit Evelina 
med en knuten näve på hennes vänstra kind/öga, vad tänker du kring det?
Ingen kommentar. 

 Du ska i samband med det ha sagt till Evelina: Det här är inte det värsta jag gjort mot 
din syster, vad tänker du kring det?
Ingen kommentar. Mohammad tycker det är löjligt att folk tar upp grejor. Emelie vill att 
Mohammad ska åka dit för något han inte har gjort. Hon vill bli av med honom. 

 Emelie har i förhör berättat att hon såg att du slog till Evelina, vad tänker du kring det?
Ingen kommentar. 

Mohammad vill inte tillägga något. 

Försvaren vill inte tillägga något. 

 Uppläst och godkänt 2020-11-03.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Syd, BINR 3 PO Malmö
Diarienr

5000-K1037127-20
Skäligen misstänkt person

Iskandar, Mohammad Ahmad
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19961031-6391
Kommentar

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
2018-03-01 00:00 - 2018-06-01 00:00

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Finlandsgatan 24 A
Områdeskod

05040100800235
Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-992538515-5Z
Diarienr

5000-K1037127-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

9381
Brottsbeskrivning

Misshandel
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-09-02
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderström, Sofia

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
2018-03-01 00:00 - 2018-06-01 00:00

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Finlandsgatan 24 A
Områdeskod

05040100800235
Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-992561319-52
Diarienr

5000-K1037127-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

9381
Brottsbeskrivning

Misshandel
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-09-02
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderström, Sofia
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-11-20
Namn

Iskandar, Mohammad Ahmad
Personnummer

19961031-6391
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

V Skrävlinge
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0728380135: Mobiltelefon Uppger detta under förhör

2020-08-14.Adress

Finlandsgatan 24 A LGH 1101

214 32  Malmö

Folkbokföringsort

Malmö
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-20
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

Inga bidrag.
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2018
Taxeringskontroll utförd av

Pa. L. Norrud
Datum

2020-08-14



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Syd, BINR 3 PO Malmö
Ärende

Diarienr

5000-K1037127-20
Handläggare

Hermansson, Patrik
Gärning

Misshandel

Berörd person

Personnr

19961031-6391
Efternamn

Iskandar
Förnamn

Mohammad Ahmad
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-11-04
Underrättelse slutförd

2020-11-03
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Muntligen
Notering

FUP överlämnad till Mohammad på häktet.

Inkom med ev. erinran senast den 9 november 2020 klockan 12:00.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Anna Lööv-Schöning
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-11-09
Underrättelse slutförd

2020-11-04
Underrättelsesätt

Muntligen
Notering

FUP skickad via krypterat e-post.

Inkom med ev. erinran senast den 9 november 2020 klockan 12:00.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


